



וועד מקומי צור משה, ת.ד. 256, ד.ג. לב השרון 42810  
טלפון: 09-8940091, פקס: 09-8943517  
דוא"ל: [misrad@zurmoshe.co.il](mailto:misrad@zurmoshe.co.il) [www.zurmoshe.co.il](http://www.zurmoshe.co.il)

### פרוטוקול ועד מקומי מס' 173

מיום 16.11.23

נוכחים: אליעזר לנדסמן, אלון בלחסן, רפי תדהר, איציק סלובודיאנסקי, אבי אטיאס, שלומי לוי,

טל בר אור

חסרים: גיא זקר, יעל יעקב, אלון עזרא, שלומי יהודה

#### אליעזר עדכונים:

- אליעזר מעדכן סטטוס עדכני של הפעילות כעת ברמת הבטחון במושב בעת מלחמת "חרבות ברזל":
- שמירה 24/7
- בני מקום שגויסו לטובת שמירה וכוננות במושב.
- חמ"ל סגור אך קיים כונן כל לילה שזמין עם טלפון + ווטס אפ.
- נמצאים במוכנות מלאה לכל תרחיש.
- צוותי צח"י- בחינת מצב קיים ושיפור/שדרוג במטרה לחזק את הצוותים.
- לפני מספר ימים אירעה שריפה של ניילונים בשטחים החקלאים, אני מבקש לחדד מול אגודה נושא השטחים החקלאיים וניקיון שלהם.
- קבורה- התקבלה החלטה לפני מספר חודשים בנושא, החלטה אשר כפופה לבדיקות נוספות ומאחר והבחירות נדחו והנושא מחייב החלטה ברורה בנושא ולא ניתן להמתין, יש צורך לבצע פגישה עם האגודה ולקבל החלטה חד משמעית על זכאות לקבורה בבית העלמין במושב, יש לזמן לישיבה גם את סגן ראש המועצה
- הבחירות נדחו, שנה חדשה בפתח וחייבים להכין תקציב לטובת פעילות שוטפת, אנחנו נקיים דיון בנושא התקציב, טרום הדיון, ועדת כספים תשב עם הועדות השונות ותכין את התקציב לטובת אישור

	<p>הועד, לאור המצב, אין כוונה לשנות את עיקרי התקציב והוא יהיה דומה ל – 2023 (תוך קיצוץ רוחבי להתאמה לצרכים הקיימים)</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• הגשנו כל הוצאות הבטחון שלנו למועצה. מחכים לקבל אתה התשלום בתמורה. אושר 10,000 ₪ לתקציב בטחון ואת המקלטים המועצה משפצת.</li> <li>• אנו מקבלים מהמועצה סכום של 100,000 ₪ לטובת פיתוח ותשתיות, אנו נבצע תחילה נגישות ב 20,000 ₪. ואת הפרויקטים שכבר התחייבנו אליהם- מודד שביל אופנים ושלט כניסה א'.</li> </ul>
	<p style="text-align: right;"><b><u>אלון בלחסן תבע:</u></b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• תבע אושרה בוועדה מחוזית. הישג מאוד גדול – שבילי אופנים , קאנטרי, אזור ספורט ונופש, וצריך להתחיל תכנית עסקית עם הדמיה.</li> <li>• אלון בלחסן- תכנון בריכת שחיה- בשיתוף פעולה עם האגודה, רפי תדהר יתקדם בנושא התכנון לצורך קבלת הצעת מחיר מסודרת. נדרש תקציב של כ 20,000 ₪ לטובת התכנון.</li> <li>• במסגרת תבע יש רצון לבצע פרויקט של קרצוף כבישים ומדרכות ולבצע תכנית רב שנתית קדימה של ביצוע מקטעים חדשים של סלילה מחדש של הכבישים וביצוע מדרכות חדשות. לצורך זה מבקש כ 20000 ₪ נוספים לטובת כתב כמויות.</li> <li>• יש בעייתיות של שתי משפחות שנמצאות מחוץ לשערי המושב. צריכה להיות מחשבה על כך בהיבט האבטחה – המשמעות הזאת השערים.</li> </ul> <p style="text-align: right;">אליעזר</p> <p>כל נושא הברכה ידון בדיון נפרד תוך הצגת תכנית עסקית ותכנית לבנייה, אחריות – רפי תדהר, יש לתאם לתחילת ינואר 2024 פרויקטים נוספים ידונו בדיון תקציב 2024</p>

<p><b><u>מאושר פה אחד.</u></b></p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• אישור פרוטוקול 172 מיום 12.09.23</li> </ul>
<p><b><u>מאושר פה אחד לביצוע</u></b></p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• <b><u>כניסה א:</u></b>  אישרנו תקציב בנושא, השלט הוכן לפני סוכות. בעקבות המצב, בקשנו מאיזיק נומה הקבלן הנבחר להמתין עם הצבת השלט. אנו מבקשים לבחון אם זו העת להציב את השלט במקומו.   הצבעה האם להציב את השלט כעת.</li> </ul>
	<p><b><u>טל בר אור- עדכון סטטוס גביה וחובות :</u></b></p> <p>צוות המשרד עובד מאוד חזק על הגביה. רק בחודש האחרון בוצעה גביה של מעל 100,000 ₪ של חובות תושבים ארנונה . נכון להיום יש 25,000 ₪ חובות תושבים ו 62,000 חובות עסקים. חלקם זה חובות שצריך לקבל לגביהם החלטות כי הם חובות ישנים מאוד.</p> <p>מאחר וקיימים חובות ותיקים (מעל 10 שנים) ומתוך רצון להשקיע את המשאבים בחובות הניתנים לגביה הועד ממנה ומסמיך את אלון עזרא (ראש הצוות) יחד עם שלומי לוי וטל בר אור לבחון את מצבת החובות ולהעביר המלצה למועצה על מחיקת חובות ישנים אשר לא ניתן לגבות.</p> <p><b><u>עדכון בנושא מועדון ז' ט':</u></b></p> <p>אליעזר: עקב המצב והמלחמה יש מחשבה ורצון להשתמש במועדון ז' ט' לטובת חללי עבודה במהלך היום, הכוונה - להביא בר מים, שולחנות, כיסאות ואינטרנט, יש לבחון משמעויות ובהתאם להתקדם – אחריות טל.</p> <p><b><u>רפי תדהר- עדכונים צוות צח"י לוגיסטיקה:</u></b></p> <p>עשינו מספר קורסים של עזרה ראשונה, היה מאוד מוצלח.</p> <p>יש מכתב שהתקבל ע"י הרשויות, השתלמות לצוותי צח"י של קורס של 6 שעות לצוותי הצח"י בפן הרפואי. מאחר וכבר עשינו לא בטוח שיש צורך.</p>

	<p>יש צורך שעלה בצוות הלוגיסטיקה לבצע השתלמות לחילוץ. הם מגיעים עם קרון מלא בצידוד ובהשתלמות שחלקה תיאורטית וחלקה מעשית, עולה 9,000 ₪ שהיא גם זו שעובדת דרך פיקוד העורף. ההמלצה היא ל 30 מתנדבים ולבצע השתלמות כזו.</p>
--	---

רשמה:

טל בר אור